



Prefeitura Municipal de Tietê

Endereço: PCA DR J A CORREA - Telefone:

CNPJ: 46.634.598/0001-71

site:

Sistema: CONAM

Módulo: MCL

Data: 25/08/2025

Usuário: Thais Gaspi Silva Bueno

Página(s): 1/ 8

GRADE DE AVALIAÇÃO DE PREÇOS - PESQUISA DE PREÇOS

Processo: 2361/2025 - Tipo: Sintetico

Data: 18/06/2025

Natureza da Licitação: Normal

Tipo do Objeto: Compras Serviços

Objeto da Licitação: Outras prestações de serviços

Finalidade do Objeto: REGISTRO DE PRECO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL

Descrição do Objeto: REGISTRO DE PRECO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL

Item	Descrição	U.M.	Quantidade	Menor Valor Unitário	Total do Item Menor Valor	Maior Valor Unitário	Total do Item Maior Valor	Média Unitária	Total do Item Média	Mediana Unitária	Total do Item Mediana
1	ADITIVO RADIADOR - 017.00054.0009-01	CAIXA	127	582,5400	73.982,58	625,2700	79.409,29	603,9050	76.695,94	603,9050	76.695,94
2	AGUA DESMINERALIZADA	CAIXA	99	77,0000	7.623,00	84,9300	8.408,07	80,9650	8.015,54	80,9650	8.015,54
3	BATERIA 150 AH - 037.00020.0059-01	PECA	104	1.140,0000	118.560,00	1.264,8000	131.539,20	1.202,4000	125.049,60	1.202,4000	125.049,60
4	BATERIA 40AH	PECA	62	568,9500	35.274,90	587,9000	36.449,80	578,4250	35.862,35	578,4250	35.862,35
5	BATERIA 50AH	UNIDAD	83	817,9500	67.889,85	837,4400	69.507,52	827,6950	68.698,69	827,6950	68.698,69
6	BATERIA 60 AMPERES	UNIDAD	182	868,7400	158.110,68	928,9500	169.068,90	898,8450	163.589,79	898,8450	163.589,79
7	BATERIA 70AH	UNIDAD	44	924,3300	40.670,52	989,1000	43.520,40	956,7150	42.095,46	956,7150	42.095,46
8	BATERIA 90 AH - 037.00020.0048-01	UNIDAD	73	1.033,3300	75.433,09	1.344,2200	98.128,06	1.188,7750	86.780,58	1.188,7750	86.780,58
9	BATERIA 95 AH	PECA	83	904,9900	75.114,17	1.056,5800	87.696,14	980,7850	81.405,16	980,7850	81.405,16
10	CAMARA 1000X20 - 037.00014.0033-01	UNIDAD	280	140,5400	39.351,20	144,9100	40.574,80	142,7250	39.963,00	142,7250	39.963,00
11	CAMARA 14,9 X 24	PECA	60	282,7200	16.963,20	283,4600	17.007,60	283,0900	16.985,40	283,0900	16.985,40
12	CAMARA 1400 X 24	PECA	100	200,4100	20.041,00	254,8500	25.485,00	227,6300	22.763,00	227,6300	22.763,00
13	CAMARA 17,5 X 25	PECA	100	266,0000	26.600,00	332,7000	33.270,00	299,3500	29.935,00	299,3500	29.935,00
14	CAMARA 275 - 18	PECA	8	23,3100	186,48	25,6800	205,44	24,4950	195,96	24,4950	195,96
15	CAMARA 750 R 16	UNIDAD	200	89,4400	17.888,00	99,9900	19.998,00	94,7150	18.943,00	94,7150	18.943,00
16	CAMARA PNEU 18.4-34	PECA	60	372,2400	22.334,40	388,3900	23.303,40	380,3150	22.818,90	380,3150	22.818,90
17	CAMARA PNEU 90.90.18	UNIDAD	8	25,6800	205,44	32,0000	256,00	28,8400	230,72	28,8400	230,72
18	FLUIDO 433	BALDES	52	573,7100	29.832,92	610,0000	31.720,00	591,8550	30.776,46	591,8550	30.776,46
19	FLUIDO FREIO DOT-3 500 ML	CAIXA	39	540,5100	21.079,89	566,6700	22.100,13	553,5900	21.590,01	553,5900	21.590,01
20	GRAXA CHASSIS - TAMBOR	TAMBOR	81	4.870,0000	394.470,00	4.897,0000	396.657,00	4.883,5000	395.563,50	4.883,5000	395.563,50
21	GRAXA ESP. ROLAMENTO - BALDE	BALDES	34	1.492,8800	50.757,92	1.626,7200	55.308,48	1.559,8000	53.033,20	1.559,8000	53.033,20
22	MANUTENCAO DE VEIC. PESADOS (TRATORES E MAQUINAS)	SER	7.000	180,0000	1.260.000,00	200,9000	1.406.300,00	190,4500	1.333.150,00	190,4500	1.333.150,00
23	MANUTENCAO DE VEICULO - TAPECARIA	UN	800	180,0000	144.000,00	204,2500	163.400,00	191,4167	153.133,36	190,0000	152.000,00
24	MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - ELÉTRICA	SER	4.000	250,0000	1.000.000,00	285,0000	1.140.000,00	267,5000	1.070.000,00	267,5000	1.070.000,00
25	MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES - ITEM 1	SER	7.000	300,0000	2.100.000,00	350,0000	2.450.000,00	327,7767	2.294.436,90	333,3300	2.333.310,00
26	MANUTENCAO DE VEICULOS PESADOS	SER	7.000	310,0000	2.170.000,00	350,0000	2.450.000,00	329,0000	2.303.000,00	327,0000	2.289.000,00
27	MANUTENCAO ELETRICA EM VEICULOS PESADOS	SER	4.000	250,0000	1.000.000,00	291,6700	1.166.680,00	270,8350	1.083.340,00	270,8350	1.083.340,00
28	MANUTENCAO ELETRICA PESADOS MAQUINAS	SER	4.000	207,5000	830.000,00	250,0000	1.000.000,00	228,7500	915.000,00	228,7500	915.000,00



Prefeitura Municipal de Tietê

Endereço: PCA DR J A CORREA - Telefone:

CNPJ: 46.634.598/0001-71

site:

Sistema: CONAM

Módulo: MCL

Data: 25/08/2025

Usuário: Thais Gaspi Silva Bueno

Página(s): 2/ 8

GRADE DE AVALIAÇÃO DE PREÇOS - PESQUISA DE PREÇOS

Processo: 2361/2025 - Tipo: Sintetico

Data:		18/06/2025				Natureza da Licitação:		Normal			
Tipo do Objeto:		Compras Serviços				Objeto da Licitação:		Outras prestações de serviços			
Finalidade do Objeto:		REGISTRO DE PRECO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL									
Descrição do Objeto:		REGISTRO DE PRECO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL									
29	OLEO 0W20	UNIDAD	148	24,0000	3.552,00	27,7500	4.107,00	25,8750	3.829,50	25,8750	3.829,50
30	OLEO 10W40	CAIXA	190	408,0000	77.520,00	536,0000	101.840,00	472,0000	89.680,00	472,0000	89.680,00
31	OLEO 5W30	BALDES	198	400,0000	79.200,00	482,3300	95.501,34	441,1650	87.350,67	441,1650	87.350,67
32	OLEO 5W40	LITRO	109	20,0000	2.180,00	23,9000	2.605,10	21,9500	2.392,55	21,9500	2.392,55
33	OLEO 68 - 037.00004.0188-01	BALDES	390	209,9000	81.861,00	225,0000	87.750,00	217,4500	84.805,50	217,4500	84.805,50
34	OLEO 90	BALDES	398	315,0000	125.370,00	351,0000	139.698,00	333,0000	132.534,00	333,0000	132.534,00
35	OLEO AT FLUIDO P/ DIRECAO HIDR.-CX C/ 24 UN DE 1L	CAIXA	31	384,0000	11.904,00	409,9900	12.709,69	396,9950	12.306,85	396,9950	12.306,85
36	OLEO AT FLUIDO P/ DIRECAO HIDRAULICA - BD 20L	BALDES	161	270,0000	43.470,00	329,0000	52.969,00	299,5000	48.219,50	299,5000	48.219,50
37	OLEO DOT 4	CAIXA	39	643,4700	25.095,33	779,0000	30.381,00	711,2350	27.738,17	711,2350	27.738,17
38	OLEO MOTOR 15W40	BALDES	411	300,0000	123.300,00	319,9000	131.478,90	309,9500	127.389,45	309,9500	127.389,45
39	OLEO MOTOR 20W50	CAIXA	146	370,0000	54.020,00	409,6800	59.813,28	389,8400	56.916,64	389,8400	56.916,64
40	PNEU 10 - 16/5 NHS	UNIDAD	16	1.031,5500	16.504,80	1.230,0000	19.680,00	1.130,7750	18.092,40	1.130,7750	18.092,40
41	PNEU 1000 X 20 (RADIAL)	UNIDAD	340	2.465,7300	838.348,20	2.673,2200	908.894,80	2.569,4750	873.621,50	2.569,4750	873.621,50
42	PNEU 12.5.80.18 12 LONAS	UNIDAD	44	2.404,5700	105.801,08	2.500,0000	110.000,00	2.452,2850	107.900,54	2.452,2850	107.900,54
43	PNEU 1400 X 24 10LONAS	UNIDAD	48	3.880,5000	186.264,00	3.888,7800	186.661,44	3.884,6400	186.462,72	3.884,6400	186.462,72
44	PNEU 149-24	PECA	28	2.468,3500	69.113,80	2.855,4400	79.952,32	2.661,8950	74.533,06	2.661,8950	74.533,06
45	PNEU 16.9 X 28 TRASEIRO	PECA	10	2.788,0000	27.880,00	2.941,4600	29.414,60	2.864,7300	28.647,30	2.864,7300	28.647,30
46	PNEU 165/70R13	PECA	210	369,9000	77.679,00	438,7800	92.143,80	398,5600	83.697,60	387,0000	81.270,00
47	PNEU 17.5 X 25 12 LONAS	UNIDAD	100	2.760,4400	276.044,00	3.249,0000	324.900,00	3.004,7200	300.472,00	3.004,7200	300.472,00
48	PNEU 175/65 R14	UNIDAD	106	566,5600	60.055,36	568,7500	60.287,50	567,6550	60.171,43	567,6550	60.171,43
49	PNEU 175/70 R 13	UNIDAD	158	444,3300	70.204,14	524,9700	82.945,26	484,6500	76.574,70	484,6500	76.574,70
50	PNEU 175/70 R14	PECA	156	625,0800	97.512,48	644,3300	100.515,48	634,7050	99.013,98	634,7050	99.013,98
51	PNEU 18.4-30	UNIDAD	24	6.603,7500	158.490,00	6.827,0000	163.848,00	6.715,3750	161.169,00	6.715,3750	161.169,00
52	PNEU 184-34	PECA	40	4.211,6700	168.466,80	4.690,0000	187.600,00	4.450,8350	178.033,40	4.450,8350	178.033,40
53	PNEU 185/65 R 14	UNIDAD	68	564,9000	38.413,20	702,6700	47.781,56	633,7850	43.097,38	633,7850	43.097,38
54	PNEU 185/65 R 15	UNIDAD	56	605,4400	33.904,64	643,2800	36.023,68	624,3600	34.964,16	624,3600	34.964,16
55	PNEU 185/80 R14	UNIDAD	56	724,1800	40.554,08	749,8900	41.993,84	737,0350	41.273,96	737,0350	41.273,96
56	PNEU 19.5-24	UNIDAD	28	3.228,3300	90.393,24	3.900,0000	109.200,00	3.564,1650	99.796,62	3.564,1650	99.796,62
57	PNEU 195/55 R16	UNIDAD	20	704,5800	14.091,60	759,0000	15.180,00	731,7900	14.635,80	731,7900	14.635,80
58	PNEU 195/60 R-16	PECA	24	754,3300	18.103,92	788,7800	18.930,72	771,5550	18.517,32	771,5550	18.517,32



Prefeitura Municipal de Tietê
Endereço: PCA DR J A CORREA - Telefone:
CNPJ: 46.634.598/0001-71
site:

Sistema: CONAM
Módulo: MCL
Data: 25/08/2025
Usuário: Thais Gaspi Silva Bueno
Página(s): 3/ 8

GRADE DE AVALIAÇÃO DE PREÇOS - PESQUISA DE PREÇOS

Processo: 2361/2025 - Tipo: Sintetico

Data:		18/06/2025				Natureza da Licitação:		Normal			
Tipo do Objeto:		Compras Serviços				Objeto da Licitação:		Outras prestações de serviços			
Finalidade do Objeto:		REGISTRO DE PRECO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL									
Descrição do Objeto:		REGISTRO DE PRECO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL									
59	PNEU 195/65 R15	UNIDAD	100	711,0000	71.100,00	866,4400	86.644,00	788,7200	78.872,00	788,7200	78.872,00
60	PNEU 205/75 R 16	UNIDAD	168	920,2200	154.596,96	979,9000	164.623,20	950,0600	159.610,08	950,0600	159.610,08
61	PNEU 215/75 R-17,5	UNIDAD	272	1.340,3000	364.561,60	1.629,8900	443.330,08	1.485,0950	403.945,84	1.485,0950	403.945,84
62	PNEU 225/45 R17	UNIDAD	20	1.356,2700	27.125,40	1.540,0000	30.800,00	1.448,1350	28.962,70	1.448,1350	28.962,70
63	PNEU 225/50 R17	PECA	20	783,6700	15.673,40	859,0000	17.180,00	821,3350	16.426,70	821,3350	16.426,70
64	PNEU 225/65 R16	UNIDAD	80	1.399,8900	111.991,20	1.418,2000	113.456,00	1.409,0450	112.723,60	1.409,0450	112.723,60
65	PNEU 225/70-R15	UNIDAD	40	1.051,2100	42.048,40	1.077,6700	43.106,80	1.064,4400	42.577,60	1.064,4400	42.577,60
66	PNEU 225/75 R-16	UNIDAD	124	1.506,3200	186.783,68	1.531,6700	189.927,08	1.518,9950	188.355,38	1.518,9950	188.355,38
67	PNEU 235/75 R17.5	UNIDAD	60	1.695,5200	101.731,20	1.899,0200	113.941,20	1.797,2700	107.836,20	1.797,2700	107.836,20
68	PNEU 265/70 R16	UNIDAD	24	1.306,8700	31.364,88	1.480,4100	35.529,84	1.393,6400	33.447,36	1.393,6400	33.447,36
69	PNEU 275.18	PECA	4	282,4100	1.129,64	288,7800	1.155,12	285,5950	1.142,38	285,5950	1.142,38
70	PNEU 275/80/R 22,5	UNIDAD	348	2.489,7800	866.443,44	2.611,0000	908.628,00	2.550,3900	887.535,72	2.550,3900	887.535,72
71	PNEU 7.50 - R16 MISTO	UNIDAD	100	1.267,6700	126.767,00	1.442,0600	144.206,00	1.354,8650	135.486,50	1.354,8650	135.486,50
72	PNEU 7.50 R16 LISO	UNIDAD	100	1.399,8900	139.989,00	1.490,0000	149.000,00	1.444,9450	144.494,50	1.444,9450	144.494,50
73	PNEU 80/100/18 DIANTEIRO	UNIDAD	4	163,2200	652,88	177,6700	710,68	170,4450	681,78	170,4450	681,78
74	PNEU 90.90.18 - 037.00002.0033-01	PECA	10	164,0100	1.640,10	183,2200	1.832,20	173,6150	1.736,15	173,6150	1.736,15
75	PNEU 900 X 20	UNIDAD	32	2.299,3300	73.578,56	2.710,0000	86.720,00	2.504,6650	80.149,28	2.504,6650	80.149,28
76	PNEU D12.4 X 24 - 6 LONAS	UNIDAD	24	2.413,8000	57.931,20	2.513,5600	60.325,44	2.463,6800	59.128,32	2.463,6800	59.128,32
77	PROTETOR 1000 X 20	UNIDAD	260	85,0000	22.100,00	94,0000	24.440,00	89,5000	23.270,00	89,5000	23.270,00
78	PROTETOR 1400 X 24	PECA	60	150,0000	9.000,00	193,3300	11.599,80	171,6650	10.299,90	171,6650	10.299,90
79	PROTETOR 17.5X25 - 12L	UNIDAD	100	180,0000	18.000,00	207,9400	20.794,00	193,9700	19.397,00	193,9700	19.397,00
80	PROTETOR 750.16 - 037.00015.0013-01	PECA	152	50,1700	7.625,84	63,7400	9.688,48	56,2700	8.553,04	54,9000	8.344,80
81	SERVICO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEIC. PESADOS	SER	2.000	180,0000	360.000,00	229,0000	458.000,00	204,5000	409.000,00	204,5000	409.000,00
82	SERVICO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS LEVES	SER	2.000	180,0000	360.000,00	219,6700	439.340,00	199,8350	399.670,00	199,8350	399.670,00
83	SERVICO DE RETIFICA E USINAGEM DE PECAS LEVE	UN	2.000	250,0000	500.000,00	279,1000	558.200,00	264,5500	529.100,00	264,5500	529.100,00
84	SERVICO DE RETIFICA E USINAGEM EM PECAS PESADOS	SER	2.000	300,0000	600.000,00	360,0000	720.000,00	330,0000	660.000,00	330,0000	660.000,00
85	SERVICO DE RETIFICA E USINAGEM PECAS MAQUINAS	SER	4.000	253,0000	1.012.000,00	300,0000	1.200.000,00	277,6667	1.110.666,80	280,0000	1.120.000,00
Total Prévio da Despesa:				18.075.500,29		20.533.977,46		19.319.958,05		19.350.395,15	



Prefeitura Municipal de Tietê

Endereço: PCA DR J A CORREA - Telefone:

CNPJ: 46.634.598/0001-71

site:

Sistema: CONAM

Módulo: MCL

Data: 25/08/2025

Usuário: Thais Gaspi Silva Bueno

Página(s): 4/ 8

GRADE DE AVALIAÇÃO DE PREÇOS - PESQUISA DE PREÇOS

Processo: 2361/2025 - Tipo: Sintetico

Data:	18/06/2025	Natureza da Licitação:	Normal
Tipo do Objeto:	Compras Serviços	Objeto da Licitação:	Outras prestações de serviços
Finalidade do Objeto:	REGISTRO DE PRECO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL		
Descrição do Objeto:	REGISTRO DE PRECO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL		

Valores, Prazos e Condições por Fornecedor			
01.561.794/0001-25 / A Camargo & Cia Ltda		Valor Total da Proposta:	29.832,92
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
02.752.999/0001-50 / COMERCIAL VALFLEX FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA		Valor Total da Proposta:	39.762,08
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
03.007.331/0001-41 / Ebazar.Com.Br.Ltda		Valor Total da Proposta:	209.688,75
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
03.532.991/0001-41 / PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA		Valor Total da Proposta:	163.848,00
Data do Orçamento: 25/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
04.404.613/0001-45 / DEL REY LUBRIFICANTES COTIA LTDA		Valor Total da Proposta:	139.698,00
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
04.565.289/0001-47 / BEMOL S/A		Valor Total da Proposta:	101.840,00
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
05.326.792/0001-02 / GCS COMERCIO DE PNEUS LTDA		Valor Total da Proposta:	77.679,00
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
05.341.422/0001-44 / Prudente Truck Center Ltda		Valor Total da Proposta:	18.000,00
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
07.381.173/0001-46 / SIDNEY EVANGELISTA DIAS FAE - RODAS		Valor Total da Proposta:	101.731,20
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			



Prefeitura Municipal de Tietê

Endereço: PCA DR J A CORREA - Telefone:

CNPJ: 46.634.598/0001-71

site:

Sistema: CONAM

Módulo: MCL

Data: 25/08/2025

Usuário: Thais Gaspi Silva Bueno

Página(s): 5/ 8

GRADE DE AVALIAÇÃO DE PREÇOS - PESQUISA DE PREÇOS

Processo: 2361/2025 - Tipo: Sintetico

Data: 18/06/2025

Natureza da Licitação: Normal

Tipo do Objeto: Compras Serviços

Objeto da Licitação: Outras prestações de serviços

Finalidade do Objeto: REGISTRO DE PRECO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL

Descrição do Objeto: REGISTRO DE PRECO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL

08.729.173/0001-57 / LOTUS ACESSORIOS PARA BORRACHARIA LTDA		Valor Total da Proposta:	256,00
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
10.158.356/0001-01 / Cpx Distribuidora		Valor Total da Proposta:	1.836.538,74
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
11.006.769/0001-33 / AGILMAR FERREIRA PINTO		Valor Total da Proposta:	31.720,00
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
11.891.896/0001-62 / PNEU FREE DO BRASIL COMERCIO ELETRONICO LTDA		Valor Total da Proposta:	435.063,20
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
11.922.922/0001-72 / HIPERVAREJO LTDA		Valor Total da Proposta:	8.408,07
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
12.272.655/0001-06 / PNEUTEK COMERCIO DE PNEUS LTDA		Valor Total da Proposta:	11.599,80
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
16.538.909/0001-38 / Promaxima Gestao Empresarial Ltda		Valor Total da Proposta:	18.773.332,13
Data do Orçamento: 25/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
16.679.213/0001-21 / A B M COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PNEUMATICOS LTDA		Valor Total da Proposta:	8.344,80
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
16.781.254/0001-24 / AUTO PECAS CONTINENTAL LTDA.		Valor Total da Proposta:	2.605,10
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			



Prefeitura Municipal de Tietê

Endereço: PCA DR J A CORREA - Telefone:

CNPJ: 46.634.598/0001-71

site:

Sistema: CONAM

Módulo: MCL

Data: 25/08/2025

Usuário: Thais Gaspi Silva Bueno

Página(s): 6/ 8

GRADE DE AVALIAÇÃO DE PREÇOS - PESQUISA DE PREÇOS

Processo: 2361/2025 - Tipo: Sintetico

Data:	18/06/2025	Natureza da Licitação:	Normal
Tipo do Objeto:	Compras Serviços	Objeto da Licitação:	Outras prestações de serviços
Finalidade do Objeto:	REGISTRO DE PRECO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL		
Descrição do Objeto:	REGISTRO DE PRECO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL		

23.568.343/0001-52 / POSTO DAS BATERIAS LTDA		Valor Total da Proposta:	216.688,06
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
27.932.734/0001-65 / INFRACOMMERCE SYNAPCOM COMERCIO ELETRONICO S.A.		Valor Total da Proposta:	38.413,20
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
28.733.138/0001-19 / URSO BRANCO COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES LTDA.		Valor Total da Proposta:	50.757,92
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
30.230.984/0001-68 / DANATI DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA		Valor Total da Proposta:	81.861,00
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
33.041.260/0652-90 / Via Varejo S/a		Valor Total da Proposta:	103.164,75
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
35.359.087/0001-72 / Oeste Paulista Pecas Automotivas Eireli		Valor Total da Proposta:	1.002.736,00
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
36.326.882/0001-27 / CDM - CENTRO DE DISTRIBUICAO MARTINENSE LTDA		Valor Total da Proposta:	37.801,60
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
36.996.649/0001-51 / PNEUBEST COMERCIAL LTDA		Valor Total da Proposta:	378.265,00
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
38.165.174/0001-87 / PNEUSM E-COMMERCE LTDA		Valor Total da Proposta:	218.148,56
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			



Prefeitura Municipal de Tietê

Endereço: PCA DR J A CORREA - Telefone:

CNPJ: 46.634.598/0001-71

site:

Sistema: CONAM

Módulo: MCL

Data: 25/08/2025

Usuário: Thais Gaspi Silva Bueno

Página(s): 7/ 8

GRADE DE AVALIAÇÃO DE PREÇOS - PESQUISA DE PREÇOS

Processo: 2361/2025 - Tipo: Sintetico

Data:	18/06/2025	Natureza da Licitação:	Normal
Tipo do Objeto:	Compras Serviços	Objeto da Licitação:	Outras prestações de serviços
Finalidade do Objeto:	REGISTRO DE PRECO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL		
Descrição do Objeto:	REGISTRO DE PRECO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL		

39.627.374/0001-77 / BOX OIL COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA		Valor Total da Proposta:	12.709,69
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
41.827.544/0005-32 / GOMINHA PNEUS LTDA		Valor Total da Proposta:	72.567,60
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
43.158.302/0001-03 / MERCADOCAR MERCANTIL DE PECAS LTDA		Valor Total da Proposta:	131.478,90
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
45.987.005/0001-98 / Comercial Automotiva S.A.		Valor Total da Proposta:	1.732.053,60
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
47.960.950/1088-36 / Magazine Luiza S/a		Valor Total da Proposta:	190.148,79
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
48.863.495/0001-09 / COMAX FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA		Valor Total da Proposta:	186,48
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
56.082.878/0001-78 / Mecdiesel Mecanica E Pecas Diesel Ltda		Valor Total da Proposta:	11.614.000,00
Data do Orçamento: 18/06/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
58.419.227/0001-56 / SERMI DISTRUBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA		Valor Total da Proposta:	29.202,33
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
61.490.561/0001-00 / DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA S.A.		Valor Total da Proposta:	59.813,28
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			



Prefeitura Municipal de Tietê

Endereço: PCA DR J A CORREA - Telefone:

CNPJ: 46.634.598/0001-71

site:

Sistema: CONAM

Módulo: MCL

Data: 25/08/2025

Usuário: Thais Gaspi Silva Bueno

Página(s): 8/ 8

GRADE DE AVALIAÇÃO DE PREÇOS - PESQUISA DE PREÇOS

Processo: 2361/2025 - **Tipo:** Sintetico

Data:	18/06/2025	Natureza da Licitação:	Normal
Tipo do Objeto:	Compras Serviços	Objeto da Licitação:	Outras prestações de serviços
Finalidade do Objeto:	REGISTRO DE PRECO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL		
Descrição do Objeto:	REGISTRO DE PRECO PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL		

68.219.765/0001-50 / AUTO ELETRICA KIAN DE TIETE LTDA		Valor Total da Proposta:	6.912.000,00
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
73.730.129/0001-29 / BELLENZIER PNEUS LTDA		Valor Total da Proposta:	108.820,00
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
78.965.381/0003-00 / DINIZ - COMERCIO DE PNEUS LTDA		Valor Total da Proposta:	248.198,00
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			
79.114.450/0255-83 / COCAMAR COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL		Valor Total da Proposta:	24.440,00
Data do Orçamento: 22/08/2025	Validade Proposta:	Condição de Pagamento: ATE 30 DIAS	Prazo de Entrega: 5
Esse fornecedor não registrou proposta comercial para todos os itens			